quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01147 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2023

O MUNICIPIO DE SOUTO SOARES/BA, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº
006/2023, do tipo “MENOR PREÇO POR LOTE”, no dia 20 de setembro de 2023, às 09:30h (nove horas e trinta minutos),
Objeto:  Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de lavagem de veículos e máquinas pesadas para
atender a Frota Municipal de Souto Soares/BA. O edital poderá ser obtido pelos interessados no Setor de Licitações localizado
na Av. José Sampaio nº 08, Centro e no endereço eletrônico www.soutosoares.ba.gov.br, Souto Soares/BA, 05/09/2023 –
Amaury Alves Batista Junior – Pregoeiro.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0B562C48FF6ADEA5AF47A602A56E0CF

		2023-09-06T08:32:24-0300